Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale - Cod. Lichtenthal 52

Südwestdeutschland, [2. Hälfte des 13. Jh. (nach 1264)]

Proprium de sanctis

[urn:nbn:de:bsz:31-35221](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-35221)

111
Cum uidisset turbe signū *oī* aīo
ad fecerat ihc dicebat / uere hic ē uere
ppha qui uenit ī mundū *Commer*
de sctō stephano. In die nat̄ dñi.

Stephanus aut̄ plenus
grā et fortitudine / facie
fac signa magna ī p̄plo
Iustus ḡm̄m̄ *oī ad uer.*

et p̄dugis
+
in
Ora nobis domine q̄s imitari
qd̄ colim̄ / ut uniuersū discam̄ et
uicōs diligere / quia ei natalicia
celebram̄ / qui nouit et p̄secu
toribus exolare / dñm n̄m *in 2^a*

Cum aut̄ eet stephan̄ plenus sp̄u
sct̄i tendens ī celū uidit gl̄am̄ dī et
ih̄m stantem ad dexterā patris *ap̄l*

nificus sicut ante alios imitator
dñice passionis et pietatis cui
tuit ita sit fragilitatis nrē
p eūs pmitus adiutor. *ad vesp capiti*
Stephan' plen' *v. Gloria et ho*
ad s. i. Intuens in celi beat' steph
n' iudic' gl'iam dei et ait ecce iudeo cui
ap'los et filii hominu' stantē adertis
dei. *col. v.* **Q**uobis de s. iohannes. *i.*
Iste est iohannes qui supra pet' dñi
in celi recubuit / beat' ap'is cui reuelata
sunt secreta celestia. *col. v.* **E**tiam
tuam dñe benignus illustra / ut
beati iohis euangeliste munu
ta doctrinis / ad dona pueniat. *col. v.*
pitna p. *col. v.* **E**cce puer nro elect' qui

elegi / posui sup eū spm̄ meū. **capv**

Qui timet dñm̄ faciet bona / et
qui continens est iusticie apphē
det illam / et obuiauit illi quasi
mat' honorificata. **ps** Construet' v' si

nul' ho' **I**n principio **ps** In medio ecclesie
aperuit dñs' ei' / et impleuit eū dñs' spū
sapientie et intellect' aīa. **ps** Etiam cō me

de na' **L**ux orta ē **ps** Concede me de ste

Qum aū cet' v' sua' g' **ps** Da nobis ad

Tac' ē discipulus ille qui testimoniu' p'hi
bet de hū' p' scām' quia uerū ē testimoni
um ei' ad **ps** Sic dñs' manu' suā p' tetigit
os meū / et impleuit illud **ps** Qui timet

ps Etiam v' **S**unt de hic sanctibus
qui non g'ulabunt morte / donec uideant

alium hominum in regno suo. **cap**
In medio ecclesie aperuit os eius et
impleuit eum dominus spiritu sa-
et **cap** pientie et intellexit secreta glorie
induit eum. **cap** **B**eati iohan-
nis euangeliste quibus dominus sup-
plicatione placat et ueniam
nobis tribue et remedia sempiterna
concede **cap** **I**ohannes au-
apostolus uirgo dei electus et uir-
ginem matrem dominus uirginem commendat
cap **I**ocunditatem et exulta sunt
acionem thesaurizauit super
eum et nomine eius heredita-
uit illum dominus deus
noster. **cap** **A**nnunciauerunt opera.